Intellectus quatuor illius Apostol. De his, quæ foris sunt, nihil ad nos. N. 8. p. 104. n. 4.

Intellectus nouus huius cap. ibid. p. 109. n. 14. & cap. Ad liberadā. ibi. p. 109. n. 15. & i glo. vlti. p. 210. n. 6.

Intellectus cap. Quod olim. infra eod. N. 10. f. 141. n. 13.

INDEX.

Intellectus nouus clausulę bullę cęne Domini ibi. p.
164. n. 39.

Intellectus cap. Ita quorundam. & cap. Ad liberandā,
& in quo conueniunt, & differunt inter se ibid. p.
145. n. 19. & quoad Extrauag. Multa ibid. p. 147. n.
20. & i quo Extrauag. Copiosus. ab illa ibid. p. 147
n. 21. & in quo illa profuit ibid. p. 148. n. 22. & i quo
clausula processus cęne Domini ab omnibus ibid.
p. 148. n. 23. (178. n. 13°)

Intellectus nouus. I. Ut vim. ff. de iusti. & iur. N. II. p.

Intellectus. I. Ex hoc iure. ff. de iusti. & iure. i glo. pen.
p. 200. n. 13.

Intellectus uerbi Excōmunicam⁹, bullę cęne Domini
in glo. vlti. p. 236. n. 39.

Ius naturale quid noue in glo. penul. p. 195. n. 30.

L

LE gem hęc quatenus Papę est, solus Papa: quatenus
alterius monarchę solus ille. Quatenus dei, nemo
alius ab eo tollit. N. I. p. 17. n. 13. Et an, & quando li
cē ia ducimur excuset ibid. p. 18. n. 14. & exemptus ab
ea, ēt iniuste per Papam tutus ibid. p. 19. n. 15.

Legi non solū pōtificę, regię, & cęsareę: sed etiā natu
rali diuine cōtraria esse hic uerita. N. I. p. 13. n. 8.

Legitimus filius cōiugis ignari impedimenti alterius
in glo. penul. p. 203. n. 18.

Lex pęnalis de itricte significato ad large significata
ex. enditur quando. N. 8. p. III. n. 19.

Lex pęnalis de vno frequenti ad aliud rarum exten
ditur. N. 6. p. 78. n. 6. cum est eadem ratio, alias non
ibid. p. 78. n. 7.

INDEX.

- Lex Decalogi, lex naturę.** N. 1. p. 15. n. 10.
- Libertas iuris naturę** quoad statum lapsum vno respectu in glo. penul. p. 197. n. 7. Et quoad statum innocentię altero. ibid. p. 198. n. 8.
- Ligna fraxinea, & corylea oblonga, & similia, & alia trunca,** vbi & ad quem locum, & per quę iura prohibita; N. 7. p. 98. n. 23.
- Lignamē pro ligno, barbarum,** ibid. p. 84. n. 2. Et pro lignamina male noue repositum, ligamina, ibidem, p. 84. n. 3. & impudenter. ibidem, p. 85. n. 4.
- Lignaminum latior prohibitio in bulla cęnę,** quā hic & circa eis contenta doctores longe varios esse. ibi, p. 89. n. 12. Licet parum attento idem sentiant, ibidem, p. 89. n. 13. & resolutio per plura dicta, ibidem p. 91. n. 14.
- Lusitanus quis vendēs** Goę equos Sarracenis vitat has censuras. N. 4. p. 47. n. 23. vt Castellanus qui nuper cum Armenijs iuuit regem Persarum contra Turcam. ibidem, p. 48. n. 24. & Gallus qui AENEobarbo a se vocato fauit, si saltem. &c. ibid. p. 49. n. 25.
- M
- Magnanimitatis, & humilitatis munera.** N. 2. p. 23.
- Malum nullius generis fuisset ante peccatū** in glo. penul. p. 198. n. 9.
- Materia vetita, vetatur factū ex ea, non contra.** N. 7. p. 96. n. 21.
- Mens mala actualis, & virtualis.** N. 8. p. 107. n. 10.
- Metus licet excusaret à furto.** N. 11. p. 177. n. 12. non tamen ab occidendo non inuadentē. ibi. p. 180. n. 16.
- Mors, ne malo consentias gloriosa** ibid. p. 180. n. 17.
- N